OFFERTA MINIMA: 

Euro 30.375,00 

(pari al 75% del prezzo di riferimento) 

AUMENTO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI OFFERENTI 

Ogni partecipante potrà formulare offerte in aumento nel 

periodo di durata della gara in misura non inferiore ad Euro 

1.500,00 (Euro millecinquecento/00) del prezzo di partenza;  

MODALITA’ DELLA VENDITA TELEMATICA 

Il gestore della vendita telematica è la società EDICOM 

FINANCE SRL S.U. 

Il portale del gestore della vendita telematica è il sito internet 

www.garavirtuale.it  

Il referente della procedura incaricato delle operazioni di

[...]

minor termine indicato per il versamento del prezzo; iii) a parità 

altresì di termine per il versamento del prezzo, priorità 

temporale nel deposito dell’offerta.  

La gara avrà luogo secondo il sistema dei plurimi rilanci che 

non potranno essere inferiori al rilancio minimo di Euro 

1.500,00 (Euro millecinquecento/00). In particolare:  

- i partecipanti ammessi alla gara potranno formulare 

esclusivamente on line le offerte in aumento tramite l’area 

riservata del gestore della vendita telematica;  

- ogni partecipante potrà formulare offerte in aumento nel